
 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

 
смт Софіївка         №1694-32/VII                     28 лютого 2018р. 

 
Про співфінансування проекту «Створення  Центру надання 
адміністративних послуг для  мешканців Софіївської  територіальної  
громади»  
 
 
    Керуючись законами  України «Про місцеве самоврядування в Україні», « 
Про адміністративні послуги » , враховуючи висновки постійної комісії 
селищної ради з питань бюджету , фінансів та планування соціально-
економічного розвитку ,селищна рада  вирішила : 
 
1.Виділити кошти на співфінансування проекту « Створення Центру 
надання адміністративних послуг для мешканців Софіївської територіальної 
громади », з  метою проведення поточного ремонту орендованого 
приміщення для  Центру надання адміністративних послуг , в сумі 
100 000,00 грн. 
 
2. Контроль щодо використання коштів покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету , фінансів та планування соціально-
економічного розвитку. 
 
 
 
 
Селищний голова                                                   П.Ю.Сегедій  

 
 
 
 


